EDITAL DE RESULTADO DO PROCESSO

SELETIVO DO GRUPO DE ESTUDOS

Número:

CCG-FOR-34

Aprovação:

Diretoria de
Operações

REVISÃO:00

UNIDADE: UNAMA ALCINDO CACELA

CURSO: NUTRIÇÃO

Anexo 3

A Coordenadora Keilla Gisele Mendonça Cardoso do Curso de Nutrição da Universidade da

Amazônia, no uso de suas atribuições e de acordo com o disposto no inciso II do art. 8º da

Portaria Nº 36/2005 desta Universidade, divulga:

Art. 1º. O Resultado das inscrições do processo seletivo para o Grupo de estudos realizado no

período de 16/03/2022 a 01/04/2022 para o curso de Nutrição

CANDIDATOS SELECIONADOS

Rízia Aline Neres Sena

Anny Stefanny dos Santos

Glissia de Jesus Almeida da
Silva

Raylene Gama Santos

OS CANDITATOS FORAM AVALIADOS PELO PROFESSOR PARTICIPANTE DO GRUPO DE
ESTUDOS DE ACORDO COM OS DOCUMENTOS DE INSCRIÇÃO E HISTÓRICO E DEVEM
ENTRAR EM CONTATO ATRAVÉS DO EMAIL: claudio.gibson@unama.br.

Belém, 07 de abril de 2022.

Keilla Gisele Mendonça Cardoso
COORDENADORA DO CURSO DE NUTRIÇÃO

mailto:yamilla.alves@unama.br